UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA SEI Nº 165, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

A Diretora da Faculdade de Ciências Sociais, no uso de suas atribuições legais e estatutárias
resolve,

Designar as/os Professoras/es abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção
do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas de Professor Visitante, da Faculdade de
Ciências Sociais,  área de  Antropologia Social; Performances Culturais; Arte e Cultura Visual,
processo 23070.053052/2021-93, de que trata o Edital de Condições Gerais nº 28/2021:

Dr. Carlos Eduardo Henning (Presidente)

Dra. Renata de Lima Silva (Titular)

Dra. Leda Maria de Barros Guimarães ( Titular)

Dr. Camilo Albuquerque de  Braz (Suplente)

Dra. Luciene de Oliveira Dias (Suplente)

Izabela Maria Tamaso

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Izabela Maria Tamaso, Diretora, em 03/11/2021, às
15:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2459001 e
o código CRC 35B5D568.

Referência: Processo nº 23070.053052/2021-93 SEI nº 2459001

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0